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 Tirebolu-Erzincan hattından neden vazgeçildi 
CHP İstanbul Milletvekili Emine Gülizar Emecan, TBMM’de 

yaptığı bir konuşmada, bir süredir unutulan ve vazgeçilen Tire-
bolu-Gümüşhane-Bayburt-Erzincan demiryolu ile Tirebolu’da 
çöken menfeze yapılan köprü konusunu gündeme taşıdı.

Meclisin geçen hafta yapılan oturumunda partisi adına 
söz alan ve demiryolu ile köprüsü konusunu Ulaştırma ve Altya-
pı Bakanı Adil Karaismailoğlu’na ileten CHP’li vekil Emecan, de-
miryolu için daha önceden planlanan ve lojistik açıdan en 
ekonomik hat olan Tirebolu-Erzincan hattından neden vazge-
çildiğini sorarak, Tirebolu-Doğankent Karayolunda sel felake-
tinde yıkılan menfeze yapılmakta olan köprüyü de gündeme 
taşıdı ve ilgili bakana bu köprünün ne zaman bitirileceğini 
sordu.

CHP Milletvekili Emecan’ın, demiryolu konusundaki atağı, 
Giresun kamuoyunda da büyük yankı bulurken; Hükümetin bu 
konudaki tavrının nasıl olacağı merak konusu oldu.

i re bo lu ’nun Ko van pı nar  

TKöyü’nde elektrik şebekesi yeni-
leme çalışmasına başlayan 

Çoruh EDAŞ, artan enerji ihtiyacına 
cevap vermek amacıyla bir yatırım 
daha gerçekleştirecek.

İlçenin Kovanpınar Köyü’ndeki 
elektrik şebekesi yenileme çalışmalarını 
gündemine alan Çoruh EDAŞ Giresun İl 
Müdürlüğü, fizibilite ve projelendirme iş-
lemleri sonrasında çalışmalarına baş-
ladı. Yılsonuna kadar tamamlanması 
öngörülen çalışmalar kapsamında; Ti-
rebolu İlçesi Kovanpınar Köyü’nün eko-
nomik ömrünü dolduran elektrik şebe-

kesi yenilenerek gerilim düşümü yaşa-
nılan bölgelere iki adet ilave trafo tesis 
edilmesi akabinde abonelerin gerilim 
düşüklüğünden kaynaklı elektrik kesinti-
leri en az seviyeye indirilecek.

Yenileme ve kapasite artış çalışma-
larında artan talebe göre ihtiyaca 
cevap vermeyen ve şehir estetiğini 
olumsuz etkileyen hatlara öncelik veri-
lerek çalışmalarına devam ettiğini 
açıklayan Çoruh EDAŞ, yapılan çalış-
malar çerçevesinde aydınlatmalarda 
da yenileme yaparak Kovanpınar 
Köyü’nde modern bir görüntüye imza 
atacak.

Çoruh EDAŞ’tan 
enerji yatırımı

Taşkın riski azaltılıyor

Adalet ve Kalkınma Partisi Gire-
sun Milletvekili Kadir Aydın, “Yatırım 
programında yer alan ve yeni 
giren toplam 34 adet taşkın ve rü-
subat kontrol projesinden; 10 ade-
dinin inşaat çalışmaları devam et-
mekte olup, 2 adedi geçtiğimiz ay 
ihale edilerek çalışmalara geçtiği-
miz hafta başlanmıştır. 19 adet iş 
için ihale tarihi alınmış, 4 adedinin 
ise ihale hazırlıkları devam etmek-
tedir. Devlet Su İşleri Genel Müdür-
lüğümüzü bu doğrultuda gerçek-
leştirdikleri başarılı çalışmalarından 
ötürü tebrik ediyorum” dedi.

Milletvekili Aydın, Devlet Su İşleri 
(DSİ) Genel Müdür Vekili Kaya Yıldız’ı 

ziyaret ederek sel afetinde göster-
diği çalışmalardan dolayı kutlayıp, 
çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

DSİ’nin il genelinde yürüttüğü 
çalışmaların değerlendirmesini 
gerçekleştirdiklerini aktaran Aydın, 
“İlimizde gerçekleşen sel felaketi 
sonrasında yürütülen çalışmalar-
da, sahada aktif bir şekilde rol ala-
rak bizlerin yanında olan Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlüğümüze teşek-
kür ediyoruz. Devlet Su İşleri, bu ça-
lışmalar doğrultusunda 111 iş ma-
kinesi ve 215 personeli ile Dereli il-
çemiz başta olmak üzere afet böl-
gelerinde yaraları hızlı bir şekilde 
sarmaya yönelik adımlar atmıştır. 

Kurumlararası koordinasyon ile bir-
likte el birliğiyle çalışan tüm kamu 
personellerimize bu vesileyle bir 
kez daha şükranlarımı sunuyorum” 
ifadesinde bulundu.

Aydın, iş makineleri vasıtasıyla 
dere yataklarından bir milyon 130 
bin metreküp rusubi malzeme çı-
karmaya yönelik çalışmanın yürü-
tüldüğünü belirterek, şöyle devam 
etti: 

“Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın talimat-
ları doğrultusunda ilimiz genelinde 
çok sayıda yeni taşkın ve rüsubat 
kontrol işi programa alınmış ve 
ihale aşamasına getirilmiştir. Taşkın 
ve seller ile erozyon ve rüsubat za-
rarlarını asgariye indirmek maksa-
dıyla planlanan bu projeler ilimize 
önemli katkılar sağlayacaktır. Prog-
ramdaki taşkın ve rüsubat kontrol iş-
lerinin toplam yatırım bedeli 551 
milyon liraya çıkarılmış ve bu yıl için 
32 milyon lira ödenek sağlanmış-
tır.”

Bugüne kadar yatırım progra-
mında yer alan ve yeni giren top-
lam 34 adet taşkın ve rüsubat kont-
rol projesinin olduğu kaydeden 
Aydın, “Bunlardan 10 adedinin in-
şaat çalışmaları devam etmekte 
olup, 2 adedi geçtiğimiz ay ihale 
edilerek çalışmalara geçtiğimiz 
hafta başlanmıştır. 19 adet iş için 
ihale tarihi alınmış, 4 adedinin ise 
ihale hazırlıkları devam etmektedir. 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü-
müzü bu doğrultuda gerçekleştir-
dikleri başarılı çalışmalarından 
ötürü tebrik ediyorum. Görüşme-
mizin ilimiz ve hemşehrilerimiz için 
hayırlara vesile olmasını diliyorum” 
açıklamasını yaptı.

 Tüm dereler ıslah edilecek! 

Tirebolu’da belediye sınırları içinde bu-
lunan derelerin, olası taşkınlara karşı kont-
rol altına alınması için yatakların ıslah edi-
leceği bildirildi.

Adalet ve Kalkınma Partisi Tirebolu İlçe 
Başkanı Yaşar Dikmen, ilçe merkezinde 
bulunan ve yağışlı havalarda çevre için 
tehdit oluşturan 5 dere ile ilgili olarak 
planlanan ıslah projesinin 2021 yılı Ocak 
ayı içinde ihaleye çıkarılacağını söyledi.

İlçede yaşanan son sel felaketinden 
sonra hükümet tarafından alınan kararlar 
doğrultusunda dere yataklarının kontrol 
altına alınacağını hatırlatan Dikmen, An-
kara’da yaptığı bir dizi temaslar sonucun-
da, Tirebolu’da belediye sınırları içinde 
bulunan derelerle ilgili ıslah projesini ha-
yata geçirmek adına Çevre ve Altyapı Ba-

kanlığı ile DSİ Genel Müdürlüğü’nden 
onay aldıklarını belirtti.

Dikmen, ilçede bu kapsamda Yeni-
köy Mahallesindeki Begile Deresi ile Dere-
başı Deresinin, Hamam Mahallesindeki 
Değirmen Deresiyle Saraç Deresinin ve 
Demirci Mahallesiyle Avcılı Köyü arasın-
daki Yoğurt Deresinin ıslah programına 
alındığı müjdesini verdi.

Özellikle yağışlı havalarda çevresi için 
büyük tehdit olan söz konusu derelerin 
kontrol altına alınması için yapılacak ıslah 
çalışmalarıyla ilgili projenin yılbaşından 
sonra ihaleye çıkarılacağını yineleyen Dik-
men, bu projenin gerçekleşmesinde ken-
dilerine destek veren DSİ Genel Müdürü 
Kaya Yıldız’a, ilçe halkı ve teşkilatı adına 
teşekkür ettiğini söyledi.

Başkan Takır’dan
 ilçe halkına uyarı

Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır, il-
çede Covid-19 vakalarının tehlike oluştura-
cak şekilde çoğaldığını, herkesin kendi ve 
sevdiklerinin hayatı için kurallara uyması ge-
rektiğini bildirdi.

Burhan Takır sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, "İlçemizde vakalar ve 
yoğunluk haritası her geçen gün çok daha 
ciddi tehdit oluşturuyor. Alacağımız tedbirler 
ile önce kendimizi sonra sevdiklerimizi koru-
yalım" ifadesine yer verdi.

İlçenin yoğunluk haritasının da paylaşıldı-
ğı sosyal medya mesajında salgının yayılma 
hızının her geçen gün arttığı görülüyor.

CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı, 
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’ye 
cevaplaması için yazılı bir soru önergesi 
verdi, “Tüm girdi maliyetlerinde meydana 
gelen fahiş orandaki artışa rağmen 2020 yılı 
desteklerine ilişkin kararda herhangi bir artış 
yapılmaması krizin üreticinin omuzuna yük-
leneceği, acı ilacın üreticiye içirileceği biçi-
minde değerlendirilmektedir” dedi. (2'de)

Tığlı, fındık 
desteğine
 zam istedi
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 Tığlı, fındık 
desteğine
 zam istedi

(Baştarafı 1'de)
Önergede Tarımsal Destekleme açıklamasında hü-

kümet tarafında çok geç kalındığını savunan Tığlı “2020 
üretim yılına ait tarım destekleri açıklanmıştır. 2019 yılın-
da tarımsal desteklere ilişkin 24 Ekim 2019’da yayımla-
nan Cumhurbaşkanlığı Kararı’nda olduğu gibi 2020 
ödemeleri de geç bir tarihte açıklanmıştır. Çiftçinin ürü-
nünü ektikten, diktikten, hasat ettikten ve hatta sattıktan 
sonra, o tarımsal üretim döneminde yetiştirdiği hangi 
ürüne ne kadar devlet desteği sağlanacağını ancak yıl 
biterken öğrenebilmesi tarımsal desteklerin asıl amacı-
na uygun düşmemektedir” iddiasında bulundu.

AÇIKLANAN DESTEKLEME MİKTARLARI YETERSİZ
CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı önergesinde 

açıklanan miktarın yetersiz olduğunu ileri sürerek, “Tarım 
sektörü ve tarımsal üretim açısından en önemli husus 
yüksek girdi maliyetleri ve çiftçinin bu maliyetler altında 
ezilmesinin önüne geçmek adına önemli bir enstrü-
man niteliğindeki desteklemelerin yetersizliği ve buna 
ilişkin hatalı uygulamalardır” dedi.

Bu durumun, tarımsal desteklerin amacına ilişkin 
Cumhurbaşkanlığı Kararında ifade edilen “Çevreye du-
yarlı tarımsal üretimi yaygınlaştırmak verimi ve kaliteyi 
yükseltmek, sektörün öncelikli problemlerinin çözümü-
ne katkıda bulunmak, sürdürebilirliği sağlamak ve ta-
rımsal kayıtların güncel tutulması” amacıyla da örtüş-
mediğini savunun Tığlı, özellikle salgın döneminde ta-
rımsal üretimin öneminin ve değerinin arttığını ve hükü-
metinde bu yönde doğru adımları atması gerektiğini 
belirtti.

ÜLKEDEKİ KRİZİN FATURASI FINDIK ÜRETİCİSİNE 
KESİLİYOR

Tığlı, önergesinde fındık üreticilerinin 6 senedir gör-
mezden gelindiğini iddia ederek, şöyle devam etti:

“Fındık üreticisine ödenen dönüm başı 170 lira des-
tek ödemesi de 2014 yılından bu yana hiç artırılmadan 
aynı şekilde devam etmektedir. Tüm girdi maliyetlerin-
de meydana gelen fahiş orandaki artışa rağmen 2020 
yılı desteklerine ilişkin kararda herhangi bir artış yapılma-
ması krizin üreticinin omuzuna yükleneceği, acı ilacın 
üreticiye içirileceği biçiminde değerlendirilmektedir.”

Tığlı, tarımsal üretim ve kalkınmanın azaltılmasını eko-
nomik krize bağlayarak, “Kemer sıkmaya üreticilerden 
mi başlandı” diye de ekledi.

 EKONOMİYE 21 MİLYONLUK KATKI 

ken bunu da göz önünde bulun-
duruyoruz” açıklamasını yaptı.

“ÜRETİCİLER BİRLİĞİNE SAHİP 
ÇIKSIN”

Bayraktar, “2021 yılında yapa-
cak olduğumuz yeni yatırımlarla 
birlikte daha fazla istihdam sağ-
layarak bu şehre ve bu şehrin in-
sanına değer katmayı sürdürmek 
istiyoruz. Bu amaç doğrultusunda 
üreticilerimizin de birlik olup, birli-
ğine sahip çıkması, fındığını Fisko-
birlik’e getirip, Fiskobirlik’in ürettiği 
ürünleri tüketerek bizlere destek ol-
ması gerekiyor. Eğer bu birliktelik 
ve katkı sağlanırsa, inanıyorum ki 
hedeflediğimiz noktaya daha 
hızlı ulaşacağız” diyerek birliğe 
üreticilerin sahip çıkmasını istedi.

Fiskobirlik Yönetim Kurulu Baş-
kanı Lütfi Bayraktar yatırım ve istih-
damın önemine dikkat çekerek 
hedeflerinin 2021 yılında daha 
fazla yatırım daha fazla istihdam 
olduğunu belirtti.

Bayraktar, yaptığı açıklama-
da, “Bugün itibariyle Giresun’da 
bulunan Entegre Fındık İşleme Te-
sislerimiz bünyesinde 493 kişi ça-
lışmakta. Genel Müdürlüğümüz 
ve Giresun ili sınırları içerisinde bu-
lunan 9 Kooperatifimizde ise 81 
personel istihdamımız mevcut. 
Çalışan arkadaşlarımızın hemen 
hepsi Giresun’da yaşamakta ve 
Giresunlular. Entegre tesislerimiz 
bünyesinde çalışan arkadaşları-
mıza bu yıl toplamda 15 milyon li-
radan fazla net maaş ödemesi 
gerçekleştirdik. Vergilerle birlikte 
bu miktar 21 milyon lirayı buluyor. 
Genel Müdürlük ve Kooperatifleri-
mizde çalışan personellerimize 
ise yıllık toplamda yaklaşık 4 mil-
yon lira net maaş ödemesi yapıl-
dı. Bunlar çok ciddi rakamlar. 
Ancak yeterli bulmuyoruz. Yatırım 
kapasitemizi artırıp yeni istihdam 
sağlamayı hedefliyoruz” dedi.

“İSTİHDAM SÜRECEK”
2019 yılı içerisinde Giresun’da 

en çok istihdam sağlayan kurulu-
şun Fiskobirlik olduğunu, 2020 yılı-
na başlarken de hedeflerinin 
bunu sürdürmek olduğunu dile 
getiren Bayraktar, şöyle devam 
etti:

“Pandemi süreci nedeniyle ül-
kemiz ve dünyada olduğu Fisko-

birlik olarak bizlerde birtakım sıkın-
tılar yaşadık. Üretim ve ürün teda-
rik çalışmalarının aksamaması 
adına ciddi bir efor sarf ettik. Çalı-
şanlarımızın sağlığı bizim için her 
şeyden önce gelir. Bu nedenle ku-
rallara riayet ederek çalışmaları-
mıza devam ettik. Bunlara rağ-
men bu yıl içerisinde yine istih-
dam sağlamayı sürdürdük. 2020 
yılı hedefimiz entegre tesislerimiz-
deki çalışan sayısını 500’e ulaştır-
maktı. Yıl sonuna kadar bu hede-
fe rahatlıkla ulaşacağımızı düşü-
nüyorum.”

“ M A L Z E M E  T E D A R İ K  
ZİNCİRİMİZDE GİRESUN’LU FİRMA-
LAR ÖNCELİĞİMİZ”

İstihdam ve maaş ödemeleri-

nin yanı sıra üretim zincirinde kul-
lanılan yardımcı malzemelerin te-
darikinde de Giresun’da bulunan 
firmalarla çalışmaya özen gös-
terdiklerini dile getiren Bayraktar, 
“3 vardiya 24 saat üretime 
devam eden entegre tesisleri-
mizde ve kooperatiflerimizde üre-
tim, temizlik, nakliye gibi ihtiyaç-
larda Giresun’da yer alan firma-
larla çalışmaya özen gösteriyo-
ruz. Önceliğimiz her zaman Gire-
sun’da bulunan firmalar. Tabi 
bunu yaparken birliğimizin eko-
nomik menfaatlerini göz önünde 
bulunduruyoruz. Şunu belirtmek is-
terim; bu kurumun boşa harca-
yacak 1 kuruşu dahi yok. Bu ne-
denle çözüm ortaklarımızı seçer-

Yılmaz’dan bütçe eleştirisi
Giresun Belediyesinin 2021 büt-
çesi 265 milyon, sadece Gire-
sun Üniversitesinin 2020 yılı büt-
çesi 190 milyon 713 bin liradır” 
hatırlatmasını yaptı.

Yılmaz, ayrıca, “100 milyon 
lira gibi bütçe Giresun’un ihti-
yaçlarını karşılamaktan çok uzak 
bir bütçedir. Borç ödemenin dı-
şında bu bütçenin Giresun’a 
hayrının ve takdirini halkımıza bı-
rakıyoruz. Borçlanmayla ipotek 
altındaki, yani olmayan gelirler-
le, adı konulamayan, çeşitli ve 
diğer gelirler tanımlamaları ile 
bir bütçe denkliği sağlamaya 
çalışan ve buna emek veren 
Plan-Bütçe Komisyonu üyesi ar-
kadaşlara yine de teşekkür edi-
yorum” açıklamasında bulun-
du.

Giresun İl Genel Meclisi CHP 
Grup Başkanvekili Mehmet Yıl-
maz, “100 milyon lira ile Gire-
sun’un ihtiyaçlarını karşılamak-
tan çok uzak bir bütçe onaylan-
dı. Bu bütçeden ne hizmet çıkar 
ne de yatırım. Bu bütçe ancak 
borç taksiti ödetir. O da tasarruf 
ve bütçe disiplini sağlanabilirse” 
dedi.

Yılmaz, yaptığı açıklamada, 
İl Özel İdaresinin 100 milyonluk 
bütçesinin Giresun’a yatırım için 
yeterli olmadığını ifade ederek, 
Giresun Belediyesinin 265 mil-
yon ile Giresun Üniversitesinin 
190 milyon liralık bütçesini örnek 
gösterdi.

“Bu bütçeden ne hizmet 
çıkar ne de yatırım. Bu bütçe 
ancak borç taksiti ödetir. O da 

tasarruf ve bütçe disiplini sağla-
nabilirse” diyen Yılmaz, “Bundan 
önce de her bütçe döneminde, 
yıldan yıla borç devrederek İl 
Özel İdaremizi ayakta tutama-

yacağınızı söylemiştik. Sayılı gün-
ler çok çabuk geçti. Maalesef 
borç geri ödemelerimiz 2020 
Şubat ayında başladı. En büyük 
gelirimiz biliyorsunuz, merkezi 
idarenin vergi gelirlerinden aldı-
ğımız paydır. Pandemi nedeniy-
le vergi gelirleri düşeceği için, 
onun da azalacağı aşikardır. Ay-
rıca bu gelirimizin, İller Bankası 
ve diğer banka kredi borçlarına 
zaten ipotekli olduğunu da 
unutmamamız gerekir” diye ko-
nuştu.

Giresun iline bu bütçe raka-
mının yakışmadığını ve yeterli 
olamayacağını dile getiren Yıl-
maz, “100 milyonluk bir bütçeyi, 
453 bin 912 nüfusu,16 ilçesi ve 
549 köyü olan Giresun’umuz 
asla hak etmiyor. 113 bin nüfuslu 

Gençler sokaklara hayat veriyor
Tirebolu’nun Yeniköy Mahallesi’nde başlatılan kültürel ve 

sanatsal çalışmalar devam ederken; mahalle gençlerinin 
yol kenarlarındaki duvarlara yaptığı birbirinden güzel işleme-
ler, mahalleye ayrı bir görünüm kazandırıyor.

Mahallede daha önce muhtarlık tarafından gerçekleşti-
rilen Renkli Sokak Projesi’nden sonra, şimdi de Gazi Paşa Cad-
desinde yapılan duvar işleme çalışmaları dikkat çekiyor. Ma-
halledeki bir grup gencin başlattığı Gençlik ve Sanat Sokağı 
adı altındaki çalışmalar, Yeniköy Mahallesi’nde takdirle karşı-
lanırken; Gazi Paşa Caddesindeki duvarlara yapılan birbirin-
den güzel eserler, mahalleye apayrı bir görünüm katıyor.

Yeniköy Mahallesi’nde Taflan Altı Sokakta gerçekleştirilen 
Renkli Sokak Projesinden sonra, şimdi de bir başka cadde-
deki duvarlara işlenen sanatsal çalışmalar, söz konusu ma-
hallenin ilgi odağı haline gelmesini sağlarken; mahalle 
gençlerinin yaptığı bu çalışmalar, büyük takdir topluyor.

Okullar kapalı olduğu için boş zamanlarını mahalledeki 
duvarlara hayat vermeye çalışan gençlerin, mahallenin 
çehresinin değişmesinde üstlendiği misyon, ilçe genelinde 
ve özellikle Yeniköy Mahallesi’nde takdirle karşılanırken; ma-
halle sakinleri ve yaşlılar, gençlere destek olmak için de bir-
birleriyle yarışıyorlar.
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Öğretmenler ve öğrenciler risk altında
larımızı aşındırmaktadır.

Salgının oldukça ciddi bir boyuta ulaştığı 
günlerde okul öncesi eğitim kurumlarının açıl-
ması ile bu kurumlarda çalışan öğretmenler ve 
eğitim alan öğrencilerin sağlığı risk altına gire-
cektir. Toplumsal yaşamın tamamen kapatıl-
ması gerektiğinin her gün bilim insanları tarafın-
dan ifade edildiği bir dönemde, bu kararı 
kabul etmemiz mümkün değildir. MEB, tüm öğ-
retmenler ve öğrencilerin sağlığından sorumlu 
olduğunu unutmamalıdır.

Bu kararın gerekçesi anne babaların çalış-
masını sağlamaktır. Oysa salgın koşullarında ya-
pılması gereken çalışan anne babalardan biri-
ne veya tek anne babalara ücretli izin verilme-
sidir. Sosyal devletin görevi tüm kesimleri des-
teklemektir. MEB, sermayenin gereksinimlerini 
değil, öğretmen ve öğrencilerin sağlığı ile hak-
larını gözetmelidir. Eğitim Sen, bu kararın geri 
alınması için MEB’e başvuru yapacak, gerekli 
görüşmeleri gerçekleştirecek ve eğer sorun 
hala çözülmüyor ise ulusal ve uluslararası mev-
zuattan kaynaklı tüm haklarını kullanmakta te-
reddüt etmeyecektir.”

Eğitim Sen Giresun Şubesi Kadın Sekreteri 
Çilem Akkuzu, “Salgının oldukça ciddi bir boyuta 
ulaştığı günlerde okul öncesi eğitim kurumlarının 
açılması ile bu kurumlarda çalışan öğretmenler 
ve eğitim alan öğrencilerin sağlığı risk altına gi-
recektir” açıklamasında bulundu.

Eğitim Sen Giresun Şube Yürütme Kurulu 
adına açıklama yapan Akkuzu, okul öncesi eği-
tim kurumlarında bulunan öğrencilerin ve öğret-

menlerin sağlığının tehlikede olduğunu belirtti.
Resmi ve özel tüm okul öncesi eğitim ku-

rumlarının (ana sınıfı, anaokulu, uygulama sınıf-
ları) 23 Kasım 2020 tarihinden itibaren haftada 
5 gün yüz yüze eğitime başladığını, Milli Eğitim 
Bakanı Ziya Selçuk tarafından imzalanan bir 
yazı ile bildirildiğini hatırlatan Akkuzu, alınan ka-
rarın gerekçesini çocukların eğitimi değil çalı-
şan anne babaların çocuklarının bakımı oldu-

ğunu savundu.
Akkuzu, okul öncesi eğitim kurumlarının eğitim 

kurumu olduğu, okul öncesi öğretmenlerinin de 
bakıcı olmadığının altının çizilmesi gerektiğini kay-
dederek, şunları belirtti:

“Bu karar ile okul öncesi eğitim kurumlarının 
eğitim kurumu olma özelliği ortadan kaldırılmak-
ta ve sadece çalışan anne babaların çocukları-
nın bakımı görevi verilmektedir. Bu durum kurum-

Yaylalarda imar
 planlaması yapılıyor

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmeli-
koğlu, Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) 
Kalkınma İdaresi Başkanı Hakan Gülte-
kin’i makamında ziyaret ederek yeni gö-
revinde başarılar diledi.

Bölgenin gelişimine dönük proje aşa-
masında olan yatırımlar hakkında görüş 
alış verişinde bulunulan ziyarette Gire-

sun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hasan Çakirmelikoğlu, turiz-
min en önemli ayağı olan Giresun’un 
yaylalarındaki imar planlamasına bağlı 
yürütülen 1/1000 ölçekli harita çalışma-
ları hakkında bilgiler aldı.

DOKAP Başkanı Gültekin ise, bölge-
ye katkı sağlayacak projeleri yakından 
takip ettiklerini ifade etti.

 Kantarlar aktif hale getirildi 
Tirebolu’da uzun süredir atıl durumda kalan ve 

mülkiyeti Özel İdare’ye ait olan iki kantarın, yeniden 
işler hale getirilmesi için çalışma başlatan İl Genel 
Meclisi üyeleri Mehmet Şener ve Murat Arslan, 
meclis başkanlığına önerge vererek, kantarların ye-
niden aktif duruma getirilmesini sağladılar.

İlçede biri Tirebolu-Doğankent yolu üzerinde di-
ğeri de Tirebolu-Arslancık yolu sapağında bulunan 
iki tartı kantarının, yeniden aktif hale gelmesi için İl 
Genel Meclisi Başkanlığı’na teklif sunan Şener ve 
Arslan, söz konusu kantarların Tirebolu Kaymakam-
lığı bünyesinde faaliyet gösteren Köylere Hizmet 
Götürme Birliği’ne tahsisi sağlayarak, 4-5 yıldır atıl 
durumda olan kantarların aktif hale gelmesi yolun-
da önemli bir adım attılar.

Tirebolu’da tartı kantarına duyulan ihtiyacın gi-
derilmesi bağlamında, İl Genel Meclisi üyeleri 
Şener ve Arslan’ın, bu konuda gösterdiği hassasi-
yet takdirle karşılanırken; söz konusu kantarlar bun-
dan böyle Köylere Hizmet Götürme Birliği’nin de-
netimi altında hizmet verecek.

Karadeniz’de ‘gizli fay’ endişesi
Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Jeoloji Mühendisliği Bölümü eski öğretim üyesi 

Prof. Dr. Osman Bektaş, "Doğu Karadeniz'i etkileyebilecek diri fayların ortaya çıkarılması 
gerekir" dedi.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) verilerine göre 22 Kasım'da merkez 
üssü Bayburt olan 3.8 büyüklüğünde deprem meydana geldi. Yerin 7 kilometre derinli-
ğinde olan deprem, Bayburt'un yanı sıra çevre il ve bazı ilçelerde de hissedildi. Depre-
min güncel deprem haritasında yer almayan örtülü bir faydan kaynaklandığı değer-
lendiriliyor. Uzmanlar, bölgedeki diri fayların ortaya çıkarılması gerektiğini belirtti.

'DİRİ FAY HARİTAMIZ EKSİK’
Jeoloji Mühendisliği Bölümü eski öğretim üyesi Prof. Dr. Osman Bektaş, Doğu Kara-

deniz bölgesinde fazla aktif fay gözükmediğini ancak son Bayburt depreminin bölge-
de diri fayların olduğunu veya olabileceğini gösterdiğini söyledi.

60 yıllık deprem kayıtlarına bakıldığında Bayburt yöresinde 2 sismik hattın varlığının 
bilindiğini söyleyen Bektaş, "Her ne kadar Türkiye’nin diri fay haritasında, o bölgede fay-
lar olmasa dahi sismik hatlar ve deprem kayıtları var. Bu sismik hatlardan bir tanesi Bay-
burt'tan İspir'e doğru uzanır. Bu sismik hat Kuzey Anadolu fayına sol yönlü olarak Erzu-
rum Narman istikametinde giden faya paraleldir. Bir diğer sismik hat ise, Bayburt’tan 
Rize istikametine uzanıyor ama bu kırıkların hiçbirisi Türkiye’nin deprem haritasında yok-
tur. Bu da bizim diri fay haritamızda eksiklikler olduğunu gösteriyor. Bölgemizdeki son 
deprem güncel deprem haritasında yer almayan örtülü bir faydan kaynaklandığına 
işaret. Doğu Karadeniz’i etkileyebilecek diri fayların ortaya çıkarılması gerekir" dedi.

'DENİZLERDEKİ FAYLAR HARİTADA YOK’
Denizlerdeki fay hatlarının da güncel deprem haritasında yer almadığına söyle-

yen Prof. Dr. Bektaş, "Özellikle mavi vatan dediğimiz Karadeniz, Akdeniz Ege bölgesin-
deki kıyı sahanlığımızdaki faylar yoktur. Karadaki fayların denize veya denizdeki fayların 
karaya uzantıları var. Bu yüzden Türkiye'nin diri fay haritası umarım gelecekte daha da 
geliştirilip denizdeki faylar aktarılır. Öte yandan gizli veya örtülü olan faylar, sismik hatlar-
la ortaya çıkarılır ve böylece diri fay haritamız da geliştirilir" diye konuştu.

'GELECEĞE SAĞLIKLI YAPI STOKU BIRAKALIM’

Doğu Karadeniz bölgesinin 3 tarafının faylarla çevrili olduğunu ve güncel veri-
lere göre Trabzon ve Rize'de deprem tehlikesinin arttığını söyleyen Bektaş, "Doğu 
Karadeniz bölgesinin çevresinde bugünkü sismik verilere göre, güneyi Türkiye’nin 
en aktif fayı olan Kuzey Anadolu fayıyla, doğusu sol yönlü olarak Kuzey Anadolu fa-
yıyla, yine kuzeyde Karadeniz sahilde 10 kilometre açıktan geçen bir Karadeniz fa-
yıyla çevrili. Son yapılan Türkiye deprem tehlikesi haritasında Trabzon ve Rize’nin 
deprem tehlikesi geçmiş yıllara göre 2 ve 3 kat artmıştır. Fakat bu artış sağlam ze-
mine göredir. Oysa bölgemizde sahildeki dolgu alanlarımız, zayıf zeminlerimiz 
var. Buraların deprem büyütmesi ve sıvılaşma söz konusudur. Bu gibi yerlerde 
daha dikkatli olmamız lazım. Mikro bölgelendirme dediğimiz her binaya özgü bi-
reysel zemin etüdü yapılması lazım ki sağlam ve sağlıklı binalar inşa edelim. Gele-
ceğe sağlıklı yapı stoku bırakalım" dedi.

 Tığlı: “Halk sağlığını tehlikeye atanlar istifa etsin” 
Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Milletvekili ve TBMM Başkanlık Divanı 

Üyesi Necati Tığlı, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın 25 Kasım 2020 tarihinde 
açıkladığı günlük koronavirüs verilerinin hala gerçekleri yansıtmadığını, as-
lında vaka sayısı ve ölümlerin daha da fazla olduğunu ileri sürdü.

25 Kasım tarihinde 6 bin 814’ü semptom 
gösteren, 21 bin 537’si ise semptom göster-
meyen olmak üzere toplam 28 bin 351 ko-
ronavirüs vakasının tespit edildiğini ifade 
eden CHP’li Tığlı, “Aylardır açıklanan vaka sa-
yılarının aslında gerçekleri yansıtmadığını, ik-
tidarın pandemi sürecini yönetemediğini 
defalarca söylemiştik. Böyle ve bu anlayışla 
giderse önümüzdeki ayların çok ama çok 
zor geçeceğini şimdiden söylemek istiyo-
rum ve iktidarı bir an önce çözüm odaklı yeni 
tedbirler almaya davet ediyorum” dedi.

Tığlı, “10 Mart'ı 11 Mart'a bağlayan gece 
açıklanan ilk vakada ve 15 Mart’ta ki ilk ölüm 
haberini açıklarken çenesi titreyen Fahrettin 
Koca’nın bugün gelinen noktada ne çenesi 
titriyor ne de iktidarın yalanlarına sözcülük ya-
parken yüzü kızarıyor” ifadesini kullandı.

“BİLİM KURULU ÜYELERİ İSTİFA EDİP HEMEN 
EMEKLİ OLSUN”

“Halkın sağlığını yalanlar söyleyerek tehli-
keye atan ve açıklamalar yapan kim olursa 
olsun suçludur” diyen Tığlı, “Hipokrat yemini 
etmiş Bilim Kurulu Üyeleri daha fazla iktidarın 
oyuncağı olmadan hemen istifa edip 
emeklilik işlemlerine başlamaları gerekir. As-
lında istifa etmesi gereken kişi Bakan Fahret-
tin Koca’yı ve Bilim Kurulu Üyelerini her türlü 
yalana, yanlış bilgilendirmeye mecbur bıra-
kanlardır” iddiasında bulundu.
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2021 YILI TİREBOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ İŞ MAKİNALARINDA KULLANMAK 
ÜZERE AKARYAKIT VE YAĞLAMA ÜRÜNLERİ ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2020/655945
1-İdarenin
a)Adı:ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b)Adresi:Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 TİREBOLU/GİRESUN
c)Telefon ve faks numarası:4544114747 - 4544112994
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
 2-İhale konusu mal alımın
a)Adı: 2021 YILI TİREBOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ İŞ MAKİNALARINDA 
KULLANMAK ÜZERE AKARYAKIT VE YAĞLAMA ÜRÜNLERİ ALIM İŞİ
b)Niteliği, türü ve miktarı:2021 YILI TİREBOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ İŞ 
MAKİNALARINDA KULLANMAK
ÜZERE 80.000 LİTRE AKARYAKIT VE YAĞLAMA ÜRÜNLERİ ALIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer:Yüklenicinin göstereceği pompa istasyonlarından alınacaktır
ç)Süresi/teslim tarihi:Sözleşmenin imzalanmasına müteakip İşletme Müdürlüğümüzün 
ihtiyaçları doğrultusunda 3 gün içerisinde mal teslimine başlanacak olup peyder pey 
sözleşme bitimine kadar teslim edilecektir.
d)İşe başlama tarihi:sözleşmeden itibaren 3 iş günü
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati:22.12.2020 - 10:00
 b)İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):İşletme Müdür Yardımcısı Odası
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
5015 SAYILI PETROL PİYASASI KANUNU VE İLGİLİ MEVZUATI UYARINCA İSTEKLİNİN 
AKARYAKIT DAPĞITIM KURULUŞU OLMASI DURUMUNDA ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME 
KURUMUNDAN (EPDK) ALINMIŞ VE VİZE SÜRESİ GEÇMEMİŞ DAĞITICI LİSANSI, İ,STEKLİNİN 
AKARYAKIT BAYİSİ OLMASI DURUMUNDA EPDK'DAN ALINMIŞ VE VİZE SÜRESİ GEÇMEMİŞ 
BAYİLİK LİSANSI VE BAYİSİ OLDUĞU AKARYAKIT DAĞITIM KURULUŞUNDAN ALINMIŞ İŞİ 
BİTİM TARİHİNE KADAR GEÇERLİLİĞİ OLAN BAYİLİĞİN DEVAM ETTİĞİNE DAİR BELGE VE 
BAYİLİK SÖZLEŞMESİ.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirkülerine ilişkin 
bilgileri;
4.1.2.1.Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi bilgileri,
4.1.2.2.Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin 
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere 
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler (anonim şirketler tarafından her 
durumda bu bilgileri gösterir pay defteri) ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a)İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b)Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya 
belgelere ilişkin bilgiler,
c)Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge 
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
 İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin 
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile 
tevsik edilir.
A- İSTEKLİ ADINA DÜZENLENMİŞ SANAYİ SİCİL BELGESİ
B- İSTEKLİNİN KAYIT OLDUĞU MESLEK ODASI TARAFINDAN ADAY VEYA İSTEKLİ ADINA 
DÜZENLENMİŞ KAPASİTE RAPORU
C- İSTEKLİNİN KAYIT OLDUĞU MESLEK ODASI TARAFINDAN ADAY VEYA İSTEKLİ ADINA 
DÜZENLENMİŞ İMALAT YETERLİLİK BELKGESİ
Ç- İSTEKLİNİN KAYIT OLDUĞU MESLEK ODASI TARAFINDAN ADAY VEYA İSTEKLİ ADINA 
DÜZENLENMİŞ VE TEKLİF ETTİĞİ MALA İLİŞKİN YERLİ MALI BELGESİ.
4.3.2. 
4.3.2.1.Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
5015 Sayılı Petrol Piyasası Kanununun ilgili mevzuatı uyarınca isteklinin akaryakıt dağıtım 
kuruluşu olması durumunda Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun (EPDK) dan alınmış ve 
vize süresi geçmemiş dağıtıcı lisansı, isteklinin akaryakıt ürünleri bayisi olması durumunda 
EPD' dan alınmış ve vize süresi geçmemiş bayilik lisansı ve bayisi olduğu akaryakıt dağıtım 
kuruluşundan alınmış iş bitim tarihine kadar geçerliliği olan bayiliğinin devam ettiğine dair 
belge ve bayilik sözleşmesi
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama 
istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

AKARYAKIT VE MADENİ YAĞ SATIN ALINACAKTIR
O RMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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 İŞKUR’dan engelli ve 
 eski hükümlülere hibe 

alışma ve İş Kurumu İl Müdürü ÇMustafa Sarı, Giresun’da bugüne 
kadar 55 engelli ve 41 eski hü-

kümlü olmak üzere toplam 96 proje hibe 
desteği sağladığını bildirdi.

Sarı, İŞKUR tarafından engelli ve eski hü-
kümlü çalıştırmayan işverenlerden tahsil 
edilen idari para cezaları fonundan, en-
gelli ve eski hükümlülerin kendi işini kurma-
larına yönelik projeler için hibe desteği ve-
rilmeye devam edildiğini kaydetti.

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Mustafa 
Sarı, projenin amacının engelli ve eski hü-
kümlülerin kendi işlerini kurmasına, engelli-
lerin mesleki eğitim ve rehabilitasyonları, 
işe ve işyerine uyum projeleri, destek tekno-
lojileri ve korumalı işyerleri ile diğer projeler 
aracılığı ile istihdamlarına yardımcı olmak 
olduğunu, 2021/1. dönem Kendi İşini Kura-
cak olan Engelli ve Eski Hükümlülere yöne-
lik proje başvurularının 23 Kasım 2020 tari-
hinde başladığını, İl genelinde bugüne 
kadar 55 engelli ve 41 eski hükümlü olmak 
üzere toplam 96 proje uygulaması yapıldı-
ğını, uygulamaya konan projelerden 31 ta-
nesinin 3 yıllık uygulama süresi tamamlan-
dığını, halen 34 engelli ve 31 eski hükümlü 
olmak üzere toplam 65 projenin devam et-
tiğini, 1 engelli ve 2 eski hükümlü olmak 
üzere toplam 3 projenin ise kısa süre içinde 
başlatılacağını kaydetti.

ENGELLİ VE HÜKÜMLÜLER İÇİN ARANAN 
ŞARTLAR

Sarı, hibe desteği alacak olan engelli-
lerde işgücü kaybının en az yüzde 40 ol-
ması gerektiğini söyleyerek, yasalara göre; 
bedensel, zihinsel, ruhsal, duygusal ve sos-
yal yeteneklerini çeşitli derecelerle kaybet-
mesi nedeniyle işgücü kaybının en az 
yüzde 40 olduğu “Engellilere Verilecek Sağ-
lık Kurulu Raporları” ile belgelenen kişilerin 
engelli olarak kabul edildiğini, proje ve-
recek Engellilerde aranılan şartların, 
İŞKUR’a engelli kaydı olmak, bedensel, zi-
hinsel, ruhsal, duygusal ve sosyal yetenek-
lerini çeşitli derecelerle kaybetmesi nede-
niyle işgücünün en az yüzde 40’ından yok-
sun olduğunu “Engellilere Verilecek Sağlık 
Kurulu Raporları” ile belgelendirebilmek,18 
yaşını tamamlamış olmak, hangi sebeple 
olursa olsun emekli olmamak, kendi üzeri-
ne aktif olarak kayıtlı işyeri/işletme olma-
mak, (Proje başvuru rehberi yayım tarihi iti-
bari ile proje konusu meslekte son bir yıl içe-
risinde terk mükellefi olmamak),İşyerinin ku-
rulacağı il sınırları içinde ikamet etmek, giri-
şimcilik eğitim programı sertifikasına sahip 
olmak, kurulacak iş ile ilgili başka mevzuat-
larda aranılan diploma, sertifika, izin vb. 
belgelere sahip olmak ve aranılan diğer 
şartlara haiz olmak, kendisine vasi tayini ya-
pılmamış olmak, ve herhangi bir icra dos-
yası bulunmamak olduğunu aktardı.

Sarı, hükümlülerde ise devlet sırlarına 
karşı suçlar ve casusluk, cinsel saldırı veya 
çocuğun cinsel istismarı suçlarından mah-
kum olmamak şartıyla; kasten işlenen bir 
suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla sürey-

le hapis cezası alan ya da ceza süresine ba-
kılmaksızın zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, do-
landırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullan-
ma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edi-
min ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynak-
lanan malvarlığı değerlerini aklama veya 
kaçakçılık suçlarından hüküm giyenlerden 
cezasını tamamlayanlar, cezası ertelenen-
ler, koşullu salıverilenler, denetimli serbestlik 
kapsamında olanlar eski hükümlü olarak ta-
nımlanmakta olduğunu, proje verecek eski 
hükümlülerde aranan şartların, İŞKUR’a eski 
hükümlü kaydı olmak,18 yaşını tamamla-
mış olmak, hangi sebeple olursa olsun 
emekli olmamak, kendi üzerine aktif olarak 
kayıtlı işyeri/işletme olmamak, İşyerinin kuru-
lacağı il sınırları içinde ikamet etmek, giri-
şimcilik eğitim programı sertifikasına sahip 
olmak, kurulacak iş ile ilgili başka mevzuat-
larda aranılan diploma, sertifika, izin vb. bel-
gelere sahip olmak ve aranılan diğer şartla-
ra haiz olmak, kendisine vasi tayini yapılma-
mış olmak, herhangi bir icra dosyası bulun-
maması şartı arandığını ifade etti.

65 BİN LİRAYA KADAR DESTEK
Sarı, Komisyon değerlendirmesi sonra-

sında kaynak tahsis edilmesine karar verilen 
engelli projeleri kapsamında, başvuru sahi-
binin talep etmesi ve harcamalara yönelik 
belge ibraz etmesi şartı ile, kuruluş işlemleri 
desteği olarak 5 bin lira, işletme gideri des-
teği olarak 15 bin lira ve kuruluş desteği ola-
rak da 45 bin lira olmak üzere toplam 65 bin 
lira destek sağlandığını, eski hükümlülere yö-
nelik KİK hibe desteğinin ise; Adalet Bakanlı-
ğı’nın ilgili birimleri tarafından yapılan baş-
vuru sonrasında bütçe imkanları doğrultu-
sunda kaynak tahsis edilmesi uygun görü-
len projelere vergiler dahil en fazla brüt as-
gari ücretin 15 katı kadar (44 bin 145 lira) ku-
rulacak işyeri için gerekli olan giderleri kap-
sayan “kuruluş desteği” verildiğini belirtti.

SON BAŞVURU TARİHİ 18 ARALIK!
İl Müdürü Sarı; proje başvurularının 

23.11.2020 ta r i hin de baş la dı ğı nı, 
18.12.2020 tarihi mesai bitimine kadar 
devam edeceğini, eski hükümlülere yönelik 
hibe desteğinde eski hükümlünün projesini 
Adalet Bakanlığının ilgili birimleri (denetimli 
serbestlik müdürlükleri, koruma kurulları gibi) 
aracılığı ile “Proje Başvuru Rehberi”nde belir-
tilen usul ve esaslar çerçevesinde hazırla-
maları ve yine ilgili birimler aracılığı ile İl Mü-
dürlüğüne 1 asıl ve bir suret olarak 
18.12.2020 tarihine kadar iletmesi gerekti-
ğini, Eski hükümlü tarafından doğrudan ku-
ruma yapılacak başvuruların kabul edilme-
yeceğini, proje sunmak isteyenlerin 
www.iskur.gov.tr adresindeki "Duyurular" bö-
lümünde yayımlanan başvuru rehberi ve for-
muna göre projelerini hazırlayarak, Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne 18 Aralık 2020 
tarihine kadar elden veya posta yoluyla tes-
lim etmeleri gerektiğini, ayrıca proje desteği 
konusunda İŞKUR İl Müdürlüğünden veya 
www.iskur.gov.tr, 444 75 87 ve Alo 170’ ileti-
şim hattından ayrıntılı bilgi alabileceklerini 
sözlerine ekledi.
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Dini ilimler merkezine
 hayırseverlerden destek

Giresun İl Müftülüğü koordinesinde park ve yeşil alanlarıyla birlikte 
15 dönüm alana inşa edilecek olan Giresun Müftülüğü Dini İlimler Mer-
kezi'ne hayırseverlerden destek geldi.

Din görevlileri, hayırsever vatandaşların Dini İlimler Merkezi inşaatın-
da kullanılmak üzere kendilerine ulaştırdığı yardımları İl Müftüsü Muhittin 
Oral’a teslim ettiler.

Hayırsever vatandaşlara takdim edilmek üzere teşekkür belgelerini 
din görevlilerine veren İl Müftüsü Oral, "Milli ve manevi değerlerimize 
bağlı nesilleri yetiştirmek üzere çalışmalarına başladığımız Dini İlimler 
Merkezi inşaatımıza, vatandaşlarımızın teveccüh göstermeleri bizleri 
son derece memnun etmektedir" dedi.

Müftü Oral şöyle devam etti:
"Dini İlimler Merkezi'mizde cami, hafızlık yatılı Kur’an kursu, kütüp-

hane, gençlik merkezi, 4-6 yaş Kur’an kursu, nikah ve konferans sa-
lonu gibi alanlar bulunacak. Dini İlimler Merkezimiz tamamlandı-
ğında sadece ilimize değil, örnek bir projeyi ülkemize hep beraber 
kazandırmış olacağız. Her daim hayra ortak olan tüm hayırsever va-
tandaşlarımıza şükranlarımı sunarken, hayra köprü olan görevlileri-
mize, kıymetli hocalarımıza da ayrıca teşekkür ediyorum. İnşallah 
bu projemizde de hocalarımız ve hayırsever vatandaşlarımızla bir-
likte hep beraber el ele vererek, büyük bir işi başarmış olacağız. Bu 
vesileyle hem bu dünyamızın imarına büyük katkı sunacak hem de 
ahiret aleminde bizlere bahşedilecek birçok nimete vesile olacak 
bu hayra 'Bir tuğla da senin olsun' sloganıyla vatandaşlarımızı gücü 
nispetinde paydaş olmaya davet ediyorum."

 Eğitim Bir Sen’den suç duyurusu 
ğitim Bir Sen Giresun Şube Başkanı Muhammet 

ESarı ve sendika üyelerinin CHP Lideri Kemal Kı-
lıçdaroğlu hakkında suç duyurusunda bulun-

dukları bildirildi.
Sendikadan yapılan açıklamada, Sarı ve üyelerin Gi-

resun Adliyesine giderek suç duyurusunda bulundukları 
belirtilerek, şu ifadelere yer verildi:

“Eğitim-Bir-Sen Giresun Şubesi olarak, partisinin grup 
toplantısında öğretmenlerimiz hakkında aşağılayıcı, ay-
rıştırıcı ifadeler kullanarak hakaret eden CHP Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında savcılığa şikâyette bu-
lunduk. 

Genel Başkanımız Ali Yalçın'ın Ankara'da savcılığa gi-
derek suç duyurusunda bulunmasının ardından bizler 
de üyelerimizle Giresun Adliyesine gelerek bu talihsiz ve 
mesnetsiz açıklamaya karşı tazminat davası açtık.

Bilindiği üzere Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün kurduğu Cumhuriyet Halk Partisi'nin Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu, milli iradenin tecelligahı TBMM çatısı al-
tında, hem de Öğretmenler Günü’nde, ‘Hâlâ iktidarın pe-
şinde giden öğretmen varsa, kimse kusura bakmasın, ben 
ona öğretmen demem. 

Öğretmen, iradesini pazarlayan kişi değildir ’ diyerek, 
öğretmenlerimizin iradelerini yaftalamış, demokratik ter-
cihlerini aşağılamış, tahkir edici bir üslupla öğretmenleri-
mize yönelik çirkin ifadeler kullanmıştır.

Öğretmenin iradesini hiçe sayarak, kendi istediği gibi 
hareket etmediğini düşündüğü tüm öğretmenleri ötekileş-
tiren, öğretmeni iradesini pazarlamakla itham eden, ale-
nen aşağılayan, tahkir eden şahsın, bu çirkin fiili nedeniyle 
adalet önünde hesap vermesini istiyor; ayrıca bu zatı tüm 
öğretmenlerimizin ve aziz milletimizin vicdanına havale 
ediyoruz.

Milli Eğitim Bakanlığı'nı da istihdam ettiği tüm öğret-
menlerin hakkını korumaya ve bu haddi aşan açıklamalar 
karşısında tavrını ve tepkisini net bir şekilde ortaya koyma-
ya davet ediyoruz.”

 Başkan Erener’den yolsuzluk iddialarına cevap 

Görele Belediye Başkanı Tolga Ere-
ner, bazı kişi veya kişilerce kendisi ve 
bazı belediye çalışanları hakkında or-
taya atılan yolsuzluk iddialarına 
cevap vererek, “Böyle bir kahpelik Gö-
rele siyaset tarihinde hiçbir zaman ya-
pılmadı” dedi.

Erener, yaptığı açıklamada, bura-
daki hedefin hak arama olmadığını, 

kesinlikle algı operasyonu yapıldığını 
belirterek, “Ortaya atılan yolsuzluk id-
dialarını yapanlar belgesiz dedikodu 
ağzıyla yaptı, ben iddialara belgele-
rimle beraber cevap verdim. Şahsı-
mın çalışanlarımın alnı açık, başı diktir. 
Bizim haramla, yalanla, şerefsizlikle işi-
miz yok. Bu işin arkasında siyasi bir 
komplo var. Buradaki hedef hak 

arama değil, kesinlikle ve kesinlikle 
algı operasyonu yapmaktır. Çamur at 
izi kalsın ama iz kalmayacak bizde. 
Çünkü biz delillerle, belgelerle konu-
şuyoruz” ifadesinde bulundu.

“BU İŞ SİYASİ BİR PARTİ İŞİ DEĞİLDİR”
Bu işin altında bir siyasi partinin ol-

madığını savunan Belediye Başkanı 
Tolga Erener, “Böyle bir şeyin olduğu-
nu iddia eden biri varsa bunu açıkla-
yacak, delillendirecek, belgelendire-
cektir. Bunu yapmadığı takdirde yapı-
lanlar onlara kar olarak kalmayacaktır 
arkasında her kimler varsa. Bu bir siyasi 
parti işi asla değildir.

Hiçbir siyasi partinin resmi kimliği, 
resmi kurumu bu işin arkasında değil-
dir, olamaz ama siyaseten bizi iste-
meyen, çekemeyen çeşitli siyasi par-
tiler arasında da yer almış kişiler var 
mıdır? Elbette vardır. Şuanda dosya 
savcılıkta olduğu için ben bunlarla ala-
kalı olarak konuşmayacağım, geniş 
çaplı olarak bu operasyon devam 
ediyor. Allah’ın izniyle bu işi ortaya 

atanlar tek tek gün yüzüne çıkacaktır” 
diye konuştu.

“GÖ RE LE BELEDİYESİ  ÇADIR 
BELEDİYESİ DEĞİLDİR”

Erener, “Burası çadır belediyesi 
değil, Türkiye Cumhuriyeti Devleti İçiş-
leri Bakanlığına bağlı bir belediyedir 
ve bize iki yılda bir denetim raporu için 
müfettiş gelir. Bizim alnımız ak, yüzü-
müz temizdir” diyerek, şöyle devam 
etti:

“Ben ilçemin böyle bir olaydan de-
dikodu malzemesi yapılmasından do-
layı son derece üzgünüm. Siyaset ya-
pılır, bazen de çamur da atılırdı, 
bazen de insanlar birbirinin arkasın-
dan konuşurdu ama böyle bir kahpe-
lik Görele siyaset tarihinde hiçbir 
zaman yapılmadı. Böyle bir kahpeli-
ğe dek gelmedik. Düşünün ismini sak-
lıyorsun. Eynesil Şehit Şahin Abanoz Or-
taokulu’nun da ismini lekeleyerek zar-
fın üzerine bu okuldan gönderilmiştir 
yazarak, kaşe tarihini değiştirip, kendi-
ni öğretmen olarak tanıtıp, olaya öğ-

rencileri de alet ederek, Eynesil Posta-
nesine verdirterek, gönderim yapıyor-
sun. Sinsice, gerçekten de sinsice ya-
pılmış olan bir taktik. Ben Eynesil Emni-
yet Müdürlüğüne bu olayı aydınlattığı 
için çok teşekkür ediyorum.”

“GÖRELE’YE OLAN HİZMET AŞKIMIZ-
DAN TAVİZ VERMEYECEĞİZ”

Olayın arkasında kim veya kimlerin 
olduğuna dair geniş çaplı operasyo-
nun devam ettiğini sözlerine ekleyen 
Erener, “Bir bu işin içinde kimler var bili-
yoruz fakat dosya savcılık makamında 
olduğu için isimleri saklı tutuyoruz ama 
bu yakın zamanda açıklanacaktır. Bu 
olay tek taraflı yapılan bir şey değildir. 
Bundan sonra ne olacak? Ben şahsım 
ve belediye olarak bir takım kararlar 
alacağız. Bununda bir takım sonuçları 
olacak ama bu asla ve asla Görele’ye 
olan hizmet aşkımızdan, sevdamız-
dan, azmimizden, gayretimizden bir 
nokta azaltmayacak olduğu gibi bun-
dan sonra daha çok çalışacağız” 
dedi.

Ekipler iyi havaları
 değerlendiriyor
Giresun Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri va-

tandaşların daha kaliteli ve konforlu seyahat etmesi 
için başlattığı asfalt atağına yenilerini ekliyor.

Bu kapsamda; Teyyaredüzü Mahallesi Mollaoğlu 
Sokak’ta ve yine Teyyaredüzü Mahallesi Yeşilkent 
Sokak’ta geniş kapsamlı asfalt çalışması gerçekleştiri-
yor.

Giresun Belediyesi Fen işleri Müdürlüğü ekipleri, bu 
sezon toplamda 30 bin ton asfalt serdiklerini belirterek, 
“Her yıl asfalt çalışmalarımız devam edecek. İnşallah 
şehrimizde her yere ulaşmaya devam edeceğiz. Hem-
şehrilerimizin hayatlarını daha da kolaylaştırmaya 
devam edecek, cadde ve sokaklarımızı daha da gü-
zelleştireceğiz” dedi.

Diğer yandan, Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, 
asfalt çalışmalarını yerinde takip ederken, mahalledeki 
çocukların 'Başkan amca bizimle top oynar mısın?' iste-
ğini de geri çevirmedi.
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 Giresunspor son saniyede beraberliği kurtardı 

İstanbulspor maçına Nalepa, Hüsa-
mettin ve Balde’den yoksun çıkan Gire-
sunspor, ilk yarıda geriye düştüğü maçta 
10 kişi kalmasına da rağmen pes etmedi 
ve maçın son anlarında Eren Tozlu ile bul-
duğu golle sahadan 1 puanla ayrıldı. 
Geçtiğimiz hafta iç sahada oynanan 
Samsunspor maçında oyundan çıkar-
ken tepki gösterilen Eren, attığı bu golle 
de tepkilere cevabını vermiş oldu.

İstanbul deplasmanına mutlak puan 
ya da puanlar almak için giden Gire-
sunspor, İstanbulspor ile 1-1 berabere ka-
larak hanesine 1 puan yazdırdı.

17’nci dakikada savunmanın bir anlık 
hatasıyla Berkay’ın golü ile ilk yarıyı 1-0 ge-
ride kapatan Çotanaklar, ikinci yarıya 
daha baskılı başladı. 55’te Sergio’nun kır-
mızı kart görmesi sebebiyle kalan dakika-
ları 10 kişi oynayan Giresunspor, 63’te 
Eren ve Hayrullah, 78’de ise Mehmet Taş 
ile golü kokladı. 90+4’te Eren Tozlu’nun 
golüyle beraberliği yakaladı ve sahadan 
bir puanla ayrıldı.

STAT: Esenyurt Necmi Kadıoğlu
HAKEMLER: Koray Gençerler (xx), 

Baran Eraslan (xx), Utku Tunavelioğlu (xx)
İSTANBULSPOR: Alperen (xxx), Melih 

(xx), Patrick (xx), Wellington (xx), Ali Yaşar 
(xx), Berkay (xx) (Dk. 81 Mehmet), Onur 
(xx), Ali Dere (xx) (Dk. 81 Tayyip), Rroca (xx) 
(Dk. 84 Mert Uygar), Abazaj (xx) (Dk. 68 
Egehan x), Diouf (xx)

GİRESUNSPOR: Tolgahan (xxx), Kerem 
(xx) (Dk.88 Yasin), Sadi (xx), Diarra (xx), Hay-

rullah (xxx), Mehmet Taş (xxx), Uzodimma 
(xx) (Dk. 88 Muhammed Himmet xx), Ser-
gio (x), Caner Hüseyin (x) (Dk. 76 Milinko-
vic x), Traore (x) (Dk. 62 Erolcan xx) Eren 
Tozlu (xxx)

SARI KARTLAR: Wellington, Ali Yaşar 
(İstanbulspor) - Caner, Mehmet Taş, Hay-
rullah, Uzodimma, Sadi (Giresunspor)

KIRMIZI KART: Dk. 55 Sergio Junior (Gi-
resunspor)

GOLLER: Dk. 16 Berkay (İstanbulspor), 
Dk. 90+4 Eren Tozlu (Giresunspor)

Keleş: “10 kişi kalmamıza
 rağmen 1 puan fena değil”

iresunspor Teknik Direktörü Hakan Keleş, 10 kişi 

Goynadıkları İstanbulspor maçından alınan 1 
puanın fena bir sonuç olmadığını söyledi.

Keleş, maçın ardından yaptığı değerlendirmede, “İlk 
yarı kontrollü bir oyunumuz vardı. Kendi hatamızdan golü 
yedik. Sonra 10 kişi kaldık. Son adam değildi. Geçen 
hafta da bir sıkıntımız oldu. Penaltımız verilmedi. Bu aralar 
hakemlerden dertliyiz. Kasıt aramıyorum ama görmedik-
lerini düşünüyorum. 10 kişi kaldıktan sonra takım müthiş 
mücadele ettik. Çok gol pozisyonumuz oldu. Son saniye-
ye kadar maçı kovaladık. İstanbulspor gibi güçlü bir ta-
kımdan 10 kişi kalmamıza rağmen 1 puan fena değil. 
Yoğun bir programız var. Buradan Altay deplasmanına gi-
diyoruz. İnşallah oradan iyi bir sonuçla evimize dönmek is-
tiyoruz” ifadelerini kullandı.

 Yeşil beyazlılar iki önemli fire verdi 
Giresunspor, sağ kanat oyuncusu Sergio İstanbuls-

por deplasmanında kırmızı kart ile Mehmet Taş ise gör-
düğü sarı kart ile cezalı duruma düştüler.

Son haftalarda 11’de yer almaya başlayan ve 
olumlu futboluyla beğeni kazanan Sergio Junior, 

Kadroda zorunlu değişiklik
Giresunspor Teknik Direktörü Hakan Keleş, İstanbulspor maçının kadrosunda zo-

runlu değişiklikler yaptı.
Keleş, koronavirüs testi pozitif çıkan Hüsamettin’in yokluğunda sol bekte Kerem, 

Nalepa’nın yokluğunda orta alanda Uzodimma, sakatlığı bulunan Balde’nin yoklu-
ğunda ise Traore’yi onbirde oynattı.

Çotanaklar sahaya, kalede Tolgahan, savunmada, Hayrullah, Sadi, Diarra, 
Kerem, orta alanda Mehmet Taş, Uzodimma, Traore, solda Caner Hüseyin, sağda 
Sergio, ileride ise Eren Tozlu 11’i ile çıktı.

            ĈĈBĢĖĞİ Ė Ì ĖT Ĭ Î Í Į TIĖĪ H

28.11.2020À13:30 UÌ Ī ĖÍ �KĜĬ Ĩ Î Ī 0 - 2 MENEMEN SPOR

28.11.2020À16:00 �Ĭ İ ĖÍ ĘĮ I Ĭ Ĩ Î Ī  ĖB�B 1 - 1 GİRESUNSPOR

28.11.2020À16:00 ĖĦĢ�Ĭ ĖĪ Ĭ Ĩ Î Ī 0 - 1 ANKARASPOR

28.11.2020À19:00 ĖI İ ĖK 3 - 1 BURSASPOR

29.11.2020À13:30 ĖÍ ĦĖĪ Ė ĦĜT�Ŧ Ī ĜÍ ĠUFU 1 - 0 ADANA DEMİRSPOR

29.11.2020À13:30 ĘĖÍ GHĪ Ì ĖĬ Ĩ Î Ī 1 - 0  BALIKESİRSPOR

29.11.2020À16:00 ĜĬ Ħ��ĜĢ�Ī Ĭ Ĩ Î Ī 0 - 2 ALTINORDU

29.11.2020À19:00 KHI Ĩ Î Ī İ  Ĭ ĖÌ Ĭ Į Í Ĭ Ĩ Î Ī 2 - 0 TUZLASPOR A.Ş.

30.11.2020À18:00 ĖGĖÍ ĖĬ Ĩ Î Ī  ĖB�B - BEYPİLİÇ BOLUSPOR

                              İ ĞĞ ĈBI �Ġ Ĩ Į ĖÍ  GĮ Ī Į Ì Į

      TAKIMLAR O G B M A Y AV P

1 ĖÕP�ŌŎǾŇÞ �� 7 2 2 17 11 6 23

2 ĖŌÔMǾM ĦÑŬÒÝǾÑŌŊŽŃŽ �� 6 3 2 18 9 9 21

3 Ĭ MÖŒÞŌŒŐŎǾ �� 5 5 1 15 9 6 20

4 ĖŇMŌM GÑÖÒǾŒŐŎǾ �� 5 3 2 19 9 10 18

5 �ŒPMŌNÞÕŒŐŎǾ �� 5 3 2 17 9 8 18

6 İ ÞŖÕMŒŐŎǾ �� 5 3 2 17 16 1 18

7 ĖÕPMŘ � 5 1 3 16 9 7 16

8 ĠÒǾÑŒÞŌŒŐŎǾ �� 4 4 2 13 12 1 16

9 ĘÞǾŒMŒŐŎǾ �� 4 2 5 19 19 0 14

10 ĘMÕ�ÔÑŒÒǾŒŐŎǾ �� 4 2 5 12 15 -3 14

11 ĖÔOÒŒMǾŒŐŎǾ �� 3 4 4 9 14 -5 13

12 ĖŇMŌMŒŐŎǾ � 3 3 3 13 10 3 12

13 ĘMŌŇ�ǾÖMŒŐŎǾ �� 3 2 6 13 14 -1 11

14 UÖǾMŌÒŘÑŒŐŎǾ �� 2 4 5 11 19 -8 10

15 Ì ÑŌÑÖÑŌŒŐŎǾ � 2 3 4 9 13 -4 9

16 ĖŌÔMǾMŒŐŎǾ �� 2 2 6 6 15 -9 8

17 ĘŎÕÞŒŐŎǾ �� 1 4 5 10 14 -4 7

18 ĜŒÔÒ�ÑOÒǾŒŐŎǾ �� 0 4 7 5 22 -17 1 -3

maçın 55’inci dakikasında tehlikeli gelişen İstan-
bulspor atağında rakip oyuncuya yaptığı sert mü-
dahale sonrası hakem Koray Gençerler tarafın-
dan kırmızı kartla cezalandırıldı.

Yeşil beyazlılarda ceza sınırında yer alan Meh-
met Taş da, İstanbulspor maçında sarı kart gördü. 
Mehmet, bu kartla cezalı duruma düştü ve Sergio 
gibi o da Altay deplasmanında formasından uzak 
kalacak.

1-1


